[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«   13   »  11            2010 г.                 г. Енисейск                                № _308_ - п
Об утверждении административного
Регламента

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 г. № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом города Енисейска, Решением Енисейского городского Совета депутатов № 59-419 от 29.06.2009 г. «Об утверждении Положения о почетном звании Почетный гражданин города Енисейска», Постановлением администрации города Енисейска от 22.07.2010 № 186-п  «Об утверждении Порядка разработки и принятия административных регламентов», ст.46 Устава города Енисейска ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Утвердить административный регламент Управления социальной защиты населения администрации г. Енисейска по предоставлению муниципальной услуги по назначению компенсации по оплате жилищно-коммунальных услуг Почетным гражданам г. Енисейска.
 2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Черемных Надежду Владимировну.
 3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Енисейск-плюс».
 4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава администрации                                                                          А.В. Авдеев